1

 苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會所有會員代表

速別：普通

發文日期：中華民國 110年 08月 06日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 022號

附件：

主旨：公會遷址、820 捐血活動、第八屆、第九屆交接典禮、
   轉知內政部開課相關訊息，請查照。

說明：
（一） 本會第九屆地址，經第二次理事會決議將租賃於：

地址：苗栗縣頭份市民權里 7鄰東銀街２號(於 8/7 遷移)

電話：037-670071(於 8/10日啟用)
傳真：037-670072(於 8/15日啟用)

公務機：0978-078-930(公會遷移期間請撥此公務機)

信箱：miaoli1565461@gmail.com

（二） 110年度 820捐血活動，考量疫情影響及中央疫情指揮中心

發佈三級警戒，經第二次理事會決議通過，110年度 820捐
血活動取消辦理，轉知所有會員公司知悉。

（三） 第九屆理事長張圖騰，理事長當選證書已於 7/9由苗栗縣政
府核發，考量年度預算及疫情趨使，經第二次理事會決議通

過交接典禮順延至明年會員代表大會一併舉辦。

（四） 轉知內政部台內地字第 1100262870 地政士開業執照、不動

產估價師開業證書、不動產經紀營業員證明及不動產經紀人

證書之有效期限，於 110年 5月 1 日至 12月 31日屆期需換
證而未能換證者，延長至 111年 1月 1日，並應於期限內完

成換證。

mailto:miaoli1565461@gmail.com

2

（五） 轉知內政部台內地字第 1100264291 號函，『不動產專業訓練

班因 COVID-19 防疫管理指引』,從業人員(含工作人員、講
師及清潔人員等)未施打疫苗或疫苗第一劑接種未達 14 天

者，首次服務前應自費提供３日內抗原快篩或 PCR檢驗陰性

證明，且每 3 至 7 日定期進行 1次自費抗原快篩或 PCR檢驗
(原則每 7天篩檢，應變處置時得縮短每 3 天篩檢)。訓練班

應於教室外或出入口處公告從業人員疫苗施打即快篩之情

形，全省仲介公會須嚴格配合內政部政策執行，開課日程另
行通知，完整公文已發佈於公會網站。

（六） 公會群組重新設立，分別為『王牌經紀人、金牌店東、營業
員專屬及官方帳號』，原先帳號已廢除不再使用，凡請各位

按條件加入，加入後請至記事本放上名片已示簽到，開課

訊息、講座、轉知公函、房地產新聞皆會發佈在群組中。
＊按組別加入便於召開會議通知及經紀人相關資訊。

＊會員代表名冊已更新發佈於公會網站。

1. 金牌店東：僅限於公司負責人及會員代表及管理員。

2. 王牌經紀人： 僅限於持有經紀人證照及管理員。

3. 營業員專屬：所有會員公司營業員及管理員。
4. 官方帳號：發佈於 FB及公會信封，便於非會員諮詢或

     各縣市友會聯絡窗口。

(七)節省郵資費用發文一併按會員家數寄發，請轉知所有會員知悉。

正本：所有會員公司

副本：本會秘書處